
 
ZARZĄDZENIE NR 10/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r. oraz nr 

8/16 z dn. 29 kwietnia 2016 r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

zgodnie              z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Nr 4 - zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2016 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 603 927,00 17 940,00 621 867,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 394 427,00 17 940,00 412 367,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

360 180,00 17 940,00 378 120,00 

Razem: 33 495 639,99 17 940,00 33 513 579,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 911 728,99 2 490,00 2 914 218,99 

  01095   Pozostała działalność 1 119 728,99 2 490,00 1 122 218,99 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 807,00 2 490,00 157 297,00 

600     Transport i łączność 2 594 608,00 100 000,00 2 694 608,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 45 100,00 100 000,00 145 100,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 100 000,00 140 000,00 

750     Administracja publiczna 3 144 812,00 37 932,00 3 182 744,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 157 725,00 - 549,00 157 176,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 338,00 - 549,00 6 789,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 674 784,00 38 481,00 2 713 265,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 111,00 - 1 519,00 128 592,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 374,00 0,00 16 374,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 050,00 - 1 000,00 6 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 650,00 505,00 8 155,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 345,00 345,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 189,00 6 414,00 386 603,00 

  75495   Pozostała działalność 3 000,00 6 414,00 9 414,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,00 9,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 345,00 345,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 500,00 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

801     Oświata i wychowanie 3 909 847,00 57 921,00 3 967 768,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 316 019,00 40 000,00 2 356 019,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 000,00 40 000,00 1 405 000,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 17 921,00 17 921,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 161,00 16 161,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 800,00 800,00 



4 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 960,00 960,00 

851     Ochrona zdrowia 105 662,00 0,00 105 662,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 585,00 0,00 79 585,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 780,00 72,00 5 852,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 453,00 - 72,00 9 381,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 791 879,00 7 000,00 798 879,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 707,00 3 000,00 47 707,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 3 000,00 11 750,00 

  90095   Pozostała działalność 7 000,00 4 000,00 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 892 616,00 - 1 800,00 890 816,00 

  92195   Pozostała działalność 89 954,00 - 1 800,00 88 154,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 559,00 - 2 600,00 44 959,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 800,00 33 500,00 

926     Kultura fizyczna 228 803,00 2 000,00 230 803,00 

  92601   Obiekty sportowe 112 056,00 2 000,00 114 056,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

Razem: 16 151 794,99 211 957,00 16 363 751,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 10/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2016 r. 

Dział 
Dział 

Rozdział 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

w tym  
środki z FS 

Plan  
przed zmianą 

zmiany: 
Plan  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 133 038,00 1 920 507,00 2 490,00 1 922 997,00 

  01095   Pozostała działalność 133 038,00 183 007,00 2 490,00 185 497,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 638,00 154 807,00 2 490,00 157 297,00 

      Budowa zadaszenia na placu zabaw w Kaczochach - działka nr 41/1 1 169,00 1 169,00 2 490,00 3 659,00 

600     Transport i łączność 58 716,00 1 946 076,00 100 000,00 2 046 076,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 100 000,00 140 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 0,00 

40 000,00 100 000,00 140 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa/przebudowa chodników w m. 
Kleszczyna i Rudna 

  0,00 100 000,00 100 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 5 000,00 40 000,00 45 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 000,00 40 000,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

      Budowa ogrodzenia wokół budynku Urzędu Gminy Złotów 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 1 365 000,00 40 000,00 1 405 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 365 000,00 40 000,00 1 405 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 365 000,00 40 000,00 1 405 000,00 

      Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy    1 289 000,00 40 000,00 1 294 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 280 353,00 5 721 019,00 182 490,00 5 903 509,00 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 10/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2016 r. 
 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia 
dział rozdział § 

Plan 

przed zmianą 
zmiana 

Plan 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7     

2 Blękwit 

Zakup tablic ogłoszeniowych 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja 80-lecia Straży pożarnej połączona z organizacją Dnia Dziecka:             

katering 921 92195 4300 3 000,00 -3 000,00 0,00 

zakup art. spożywczych, nagród 921 92195 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

zakup art. spożywczych, nagród 754 75495 4210 0,00 4 000,00 4 000,00 

Budowa oświetlenia na nowym osiedlu z ujęciem placu zabaw - przy drodze 

gminnej 

900 90015 6050 
5 000,00   5 000,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 200,00   200,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 5 613,00   5 613,00 

Zakup stojaka na rowery przy sali wiejskiej 921 92109 4210 400,00   400,00 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 300,00   300,00 

  Razem: 16 513,00 0,00 16 513,00 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych (paliwo, mat.eksploatacyjne) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie:             

zakup nagród i art. spożywczych 921 92195 4210 2 000,00 -2 000,00 0,00 

wynajęcie sceny 921 92195 4300 0,00 2 000,00 2 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup stołów) 921 92109 4210 1 500,00   1 500,00 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (budowa wiaty, utwardzenie terenu, 

urządzenia rekreacyjne) 010 01095 6050 7 898,00   7 898,00 

  Razem: 11 698,00 0,00 11 698,00 

Ogółem fundusz sołecki: 468 322,00 0,00 468 322,00 

 

 

 

 

 



7 
 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

przed zmianą 
zmiany: 

Plan  

po zmianie 

010 01095 4210 17 026,00 0,00 17 026,00 

600 60016 4210 11 855,00 0,00 11 855,00 

750 75075 4300 700,00 0,00 700,00 

754 75412 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

754 75495 4210 0,00 4 000,00 4 000,00 

900 90004 4210 21 957,00 0,00 21 957,00 

921 92109 4210 52 572,00 0,00 52 572,00 

921 92109 4270 12 500,00 0,00 12 500,00 

921 92109 4300 1 400,00 0,00 1 400,00 

921 92195 4170 5 200,00 0,00 5 200,00 

921 92195 4210 43 559,00 -3 000,00 40 559,00 

921 92195 4300 12 700,00 -1 000,00 11 700,00 

926 92605 4210 4 500,00 0,00 4 500,00 

Razem wydatki bieżące: 187 969,00 0,00 187 969,00 

010 01095 6050 117 638,00 0,00 117 638,00 

010 01095 6060 15 400,00 0,00 15 400,00 

600 60016 6050 48 716,00 0,00 48 716,00 

600 60095 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

630 63095 6050 28 627,00 0,00 28 627,00 

900 90015 6050 50 972,00 0,00 50 972,00 

921 92109 6060 4 000,00 0,00 4 000,00 

926 92601 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 280 353,00 0,00 280 353,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 468 322,00 0,00 468 322,00 



8 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 10/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 24 maja 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów nr XVIII.193.2016 z dnia 24 maja 2016 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 131.2016 z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


